Số 17 + 18 - 02 - 06 - 2008 CÔNG BÁO 81

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1422/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 26  tháng 5 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư xây dựng công trình:
Xây dựng cụm công nghiệp Bạch Hạc giai ñoạn II (ñợt 5)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh 197/2004/Nð-CP ngày 03/12/2004; Nghị ñịnh số
17/2006/Nð-CP ngày 27/01/2006 và Nghị ñịnh số: 84/2007/Nð-CP ngày 25/5/2007
của Chính phủ;

Căn cứ Quyết ñịnh số: 3618/2007/Qð-UBND ngày 31/12/2007 của UBND tỉnh
về ñơn giá bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư; Quyết ñịnh số: 3557/2007/Qð-UBND
ngày 28/12/2007 về ñơn giá ñất và Quyết ñịnh số: 1036/2008/Qð-UBND ngày
17/4/2008 về hỗ trợ ñơn giá bồi thường vật kiến trúc, ñất nông nghiệp và hỗ trợ khác
trên ñịa bàn tỉnh;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số: 514/TT-TC ngày 19/5/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt kinh phí bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư xây dựng công trình:
Xây dựng cụm công nghiệp Bạch Hạc giai ñoạn II (ñợt 5), như sau:

I - Diện tích ñất thu hồi ñợt 5: 48.856,4m2.

II - Kinh phí bồi thường ñược duyệt: 1.926.072.805, ñồng.

(Một tỷ, chín trăm hai sáu triệu, không trăm bảy hai nghìn, tám trăm linh năm
ñồng).

Trong ñó:

1. Bồi thường:                      1.597.491.499, ñồng.

- Bồi thường về ñất:                695.973.800, ñồng.

- Vật kiến trúc:                        577.896.706, ñồng.

82 CÔNG BÁO Số 17 + 18 - 02 - 06 - 2008

- Cây lâu năm:                        18.575.500, ñồng.

- Bồi thường ao:                    277.883.925, ñồng.

2. Hỗ trợ:                               297.295.506, ñồng.

- Di chuyển mộ:                       5.516.425, ñồng.

- Di chuyển nhà:                      2.400.000, ñồng.

- Ổn ñịnh ñời sống:                 1.584.000, ñồng.

- Thuê nhà:                              5.280.000, ñồng.

- Hộ nghèo:                             4.200.000, ñồng.

- ðất nông nghiệp (15%):    104.396.070, ñồng.

- Vật kiến trúc (20%):          172.259.411, ñồng.

- Hỗ trợ khác (15%):                1.659.600, ñồng.

3. Chi khác:                             31.285.800, ñồng.

- Chi phí HðBT:                     28.157.300, ñồng.

- Chi phí thẩm ñịnh:                  3.128.500, ñồng.

(Chi tiết theo phương án bồi thường ñã ñược Sở Tài chính thẩm ñịnh).

III - Nguồn kinh phí: Vốn ngân sách và huy ñộng khác.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,
Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì; Chủ tịch Hội ñồng bồi
thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư cụm công nghiệp Bạch Hạc giai ñoạn II; Giám ñốc
Công ty phát triển hạ tầng khu công nghiệp và các ñơn vị, cá nhân liên quan căn cứ
Quyết ñịnh thực hiện.

                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                     (ðã ký)

                                                      Nguyễn Ngọc Hải